
آقای رئیســی رئیس جمهور منتخب ملت در 
دولت ســیزدهم، لاجرم بیش از هر موضوعی 
در طول چهار سال آینده با مسئله اقتصاد سر و 
کار خواهند داشت. یکی از مهمترین مشکلات 
اقتصاد ایران در طول دهه های گذشته تفاوت 
نگرش فعالان اقتصــادی بخش خصوصی و 
دولتمردان به مفاهیم و مســائل اساســی نظام 
اقتصادی است.در این چند سطر کوشــیده ام مختصر و مفید تصویری از 
نگرش فعالان بخش خصوصــی به این مفاهیم و مســائل ارائه کنم با این 
امید که این طرح نظر مقدمه ای برای گفتگــوی مولد میان دولت و بخش 
خصوصی برای رونق تولید و تحقق توســعه پایدار باشــد.تورم: فعالان 
بخش خصوصی و دولتمردان در این نکته متفــق القول اند که تورم بلای 
معیشت ملت و مانع تقویت تولید است؛ اما بر خلاف عموم دولتمردان که 
تورم را ناشی از گرانفروشــی فعالان اقتصادی می دانند؛ ما معتقدیم عمده 
ترین عامل تورم افزودن بودن خرج دولت نســبت به دخل اوست. برای 
مهار تورم انضباط مالی را بر امور دولت حاکــم بفرمایید.نظام بانکی: اهل 
سیاســت برای دهه ها نظام بانکی را به مثابه کانال توزیع پول دولت دیده 
اند؛ اما فعالان بخش خصوصی گمان می کنند این نگاه ریشه فساد در نظام 
بانکی و مروج رانت و موجب سرکوب بهره وری در نظام تولید و تجارت 
است. بانک کسب و کار خرید و فروش »اعتبار« است و مثل هر کسب و کار 
دیگری بهترین عملکرد آن در شرایطی حاصل می شود که مداخله دولت 
در نظم طبیعی فعالیتهایش به حداقلهای ضــروری کاهش یابد.ارز: اینکه 
سیاستمداران ارز را منبعی راهبردی برای مدیریت اقتصاد کشور می بینند 
میراث شوم اقتصاد تک محصولی نفتی و توســعه مرکزگرای مبتنی بر آن 
است. بازار ارز برای رسیدن به ثبات نیازمند تعمیق از طریق توسعه ابزارهای 
مشتقه، تسهیل شرایط برای تقویت تجارت خارجی و البته )همان ترجیع بند 

تکراری یعنی:( پرهیز دولت از مداخلات نمایشی و غیرکارشناسی است.
صفحه 2

مفید و مختصر با آقای رئیس جمهور 
حسین سلاح ورزی 

گروه جامعه - همراه با پیرمرد ویلچری و همسرش در حاشیه اتوبان ایستاده 
بودیم که خانم جوانی با خودروی 3 میلیــاردی اش کنارمان توقف کرد و تا 
فهمید ماشین گیرشان نیامده، گفت: »اجازه می دهید من برسانم شان؟« گفتم: 
آخه ویلچر، ماشین شما... گفت: »خواهش می کنم. شــاید با کمک به این عزیزان، حال 
خودم هم خوب شود«. ایده تاکســی اینترنتی خیریه همان  جا متولد شد. با خودم گفتم: 

مردم می توانند مشکل حمل ونقل معلولان را حل کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مریم شریفی با تهیه گزارشــی در فارس به چگونگی طرح و 
اجرای ایده تاکسی معلولان پرداخته است که اقتصادسرآمد با گزدیده ای از این گزارش 
آورده است: می گویند خلاقیت انســان های خوش فکر در دل مشــکلات و تنگناها و 
محرومیت ها شکوفا می شود. حالا اگر مهربانی و نوعدوستی و دریادلی هم چاشنی این 
خوش فکری شــود، حتماً عیار محصول خلاقانه ای که به دست می آید، به مراتب بالاتر 
می رود. حکایت فعالیت های نوآورانه و مؤثر »یوسف اصلانی« و رفقا در خدمت رسانی 
به فرزندان ایتام و معلول، حکایت همین تلفیق زیبا میان خوش فکری و خوش قلبی است. 
هنوز خبر خوش آقا یوسف درباره رسیدن پروژه ساخت مجتمع بزرگ ورزشی درمانی 
معلولان بهشت امام رضا )ع( به ایستگاه بهره برداری، تازه بود که انتشار خبر جدیدی از 
حرکت های ابتکاری او و دوستانش، تحسین همه علاقه مندان فعالیت های خیرخواهانه 

را برانگیخت.
طراحی اولین تاکسی اینترنتی خیریه دنیا ویژه خدمت رسانی به معلولان، همان حرکت 
جدیدی بود که چراغ امید را در دل بسیاری از معلولان جامعه و خانواده هایشان روشن 
کرد؛ همان شهروندان فراموش شده ای که به دلیل مشــکلات حمل ونقل، ماه ها و حتی 
سال هاست در قفس خانه حبس شده اند... برای معرفی این تاکسی اینترنتی منحصربفرد 
که با خوش ذوقی بانی جوانش به نام تاکسی اینترنتی »هشت« مزین شده، هیچ مناسبتی 
مبارک تر از میلاد امام هشتم، حضرت علی بن موســی الرضا )ع( نیست. به همین بهانه، 
به سراغ یوسف اصلانی، مدیر و مؤسس خیریه بهشت امام رضا )ع( رفتیم تا برایمان از 

ویژگی های اولین تاکسی اینترنتی خیریه دنیا بگوید.
ایده اولین تاکسی اینترنتی خیریه دنیا، کنار اتوبان متولد شد!

»در این سال ها ما به تمام مشــکلات معلولان فکر کرده بودیم و به لطف خدا و با کمک 
مردم، با ساخت مجتمع بهشت امام رضا )ع( در حد توان خودمان برای رفع این مشکلات 
تلاش کردیم. فقط در زمینه رفع مشکل حمل ونقل معلولان عزیز فعالیتی انجام نداده بودیم 
که سال گذشــته یک اتفاق باعث شــد با مطرح کردن ایده اولین تاکسی اینترنتی خیریه 
دنیا، در این زمینه هم ورود کنیم.« آقا یوســف 43 ســاله از اتفاقی که جرقه تولد تاکسی 
اینترنتی منحصربفرد داســتان ما را زد، اینطور می گوید: »یک روز در اتوبان همت، خانم 
سن وسال داری را دیدم که داشت در حاشیه اتوبان، ویلچر همسرش را هل می داد! ماجرا 
این بود که این عزیزان از یک شهر دور برای درمان به بیمارستان میلاد مراجعه کرده بودند 
و با یک آدرس اشتباهی، بعد از خروج از بیمارستان، ســرگردان شده بودند. در اطراف 
بیمارستان موفق به ماشین گرفتن نشده بودند و با توجه به اینکه در اتوبان هم خودرویی 

توقف نمی کرد، مستأصل شده بودند.
... و حالا، اپلیکیشن تاکسی اینترنتی خیریه »هشت« در خدمت شماست

»بالاخره به این نتیجه رســیدم که در قالب همین تاکسی اینترنتی های موجود، می توانیم 
ســامانه ای طراحی کنیم که به صورت خیریه، کار حمل ونقل معلولان از طریق آن انجام 
شود. بعد از تحقیق و پرس وجو، یک تیم حرفه ای کاردرست آمدند و اپلیکیشن موردنیاز 
برای این کار را طراحی کردند. حدود 2 و نیم میلیارد تومان، صرف طراحی این اپلیکیشن 
و کال سنترهای پشتیبانی آن شده اســت. برای این منظور، حدود 30 کال سنتر طراحی 
شده و قرار است خود عزیزان معلول پشت تلفن های این سامانه نشسته و کار هدایت و 

پشتیبانی سفرها را انجام دهند.«
اما ساز و کار فعالیت این تاکسی اینترنتی منحصربفرد چطور است؟ می پرسم و آقا یوسف 
در جواب می گوید: »ساز و کار این اپلیکیشن که به برکت امام رضا )ع( نام آن را تاکسی 
اینترنتی »هشت« گذاشته ایم، کاملًا شبیه اپ های حمل ونقل موجود است. هم معلول عزیز 
و هم رانندگان داوطلب، آن را روی گوشی هایشــان نصب می کنند و فرآیند درخواست 
خودرو و انجام سرویس از طریق آن انجام می گیرد. فقط 2 تفاوت وجود دارد؛ اول اینکه 
تمام مردم می توانند با هر نوع خودرویی؛ از وانت و پراید گرفته تا تویوتا و بنز و پورشه 
در این سامانه ثبت نام و اعلام آمادگی کنند، همچنان که در همین مدت از تمام این مدل 

خودروها، متقاضی داوطلب داشــته ایم. تفاوت دوم این است که جامعه هدف این 
اپلیکیشن یعنی مسافرانش، فقط معلولان عزیز هستند.«

با 2 ساعت در هفته، می توانید عضو خانواده راننده های »هشت« باشید
احتمالاً خیلی ها مشتاق شده اند به این کار خیر زیبا ملحق و در حمل ونقل معلولان عزیز 
سهیم شوند اما نگران اند برنامه ها و مشغله های روزانه، مانع این فعالیت خیرخواهانه شان 
باشــد. آقا یوســف خیال این راننده های خوش قلب را راحت می کند و می گوید: »هیچ 
محدودیتی در این زمینه وجود ندارد. شما به عنوان راننده داوطلب می توانید اعلام کنید 
هفته ای 2 ساعت امکان همکاری با تاکســی اینترنتی هشت را دارید یا حتی فقط در حد 
انجام یک سرویس. ما با کمال میل از شما و همکاری ارزشمندتان استقبال می کنیم. مثلًا 
در مســیر محل کار تا منزل، تصمیم می گیرید یک فرد معلول را هم به مقصد برســانید. 
هر روز یک ساعته به منزل می رســیدید، این بار نیم ساعت دیرتر می رسید. همین. حالا 
ممکن است در پایان این سرویس دلی، آنقدر حال خوبی پیدا کنید که دلتان بخواهد یک 
درخواست دیگر را هم تأیید کنید و واسطه به مقصد رسیدن یک معلول دیگر هم بشوید. 
بدون شک، آن روز شما با روحیه ای متفاوت به خانه خواهید رفت و این حال خوب، در 
کیفیت روابط تان با اعضای خانواده هم خودش را نشان خواهد داد چون شما یک حرکت 

زیبا انجام داده اید و یک انرژی مثبت خاص از دنیا گرفته اید.
راننده عزیز خیرّ! بفرمایید مهمانی امام رضا)ع(...

حالا که با توضیحات جوان مبتکر تاکسی اینترنتی خیریه هشت، معلوم می شود هرگونه 
گردش مالی میان مسافران و رانندگان این سامانه تاکسی خاص منتفی است، او لبخندبرلب 
از پیش بینی یک ظرفیت ویژه و غافلگیرکننده در این تاکسی اینترنتی خیریه خبر می دهد: 
»ما در حوزه مسئولیت های اجتماعی و تقدیر از حرکت زیبای عزیزانی که برای رانندگی 
معلولان داوطلب می شوند، مجموعه ای از مشوق های معنوی تدارک دیده ایم. مثلًا اینطور 
است که بعد از 200 ســفر رایگان راننده »الف«، با ایشــان تماس می گیریم و می گوییم: 
»به پاس این محبت بی دریغ، شــما 2 روز مهمان امام رضا )ع( هستید.« این راننده عزیز 
و خانواده اش، تمام هزینه های ســفر و هتل و... را مهمان ما هستند. 2 روز مهمانی حرم 
حضرت معصومه )س(، 2 روز سفر شمال کشــور و... از دیگر هدایای معنوی ما به این 
عزیزان است. البته باز هم هیچ گونه پولی رد و بدل نمی شود. ما با مدیریت هتل ها، اماکن 
تفریحی و ورزشی، رستوران ها و ... صحبت کرده ایم و آن ها هم با اطلاع از فرآیند فعالیت 
تاکسی اینترنتی هشــت، با ما همراه شــده اند. مثلًا مدیریت چند هتل در مشهد موافقت 
کرده اند چند شب در ســال، با اختصاص 2 اتاقشان برای تقدیر از رانندگان داوطلب، در 

این حرکت سهیم شوند.«
رانندگان و مسافران تاکسی اینترنتی خیریه هشت چطور شناسایی می شوند؟

»علاقه مندان می توانند با شماره گیری کد دستوری #88*780* اپلیکیشن تاکسی اینترنتی 
هشت را روی گوشی شان نصب و در این طرح ثبت نام کنند. خوب است بدانید در همین 
مدت کوتاه چند هفته ای بعد از معرفی اولیه این طرح، حدود 20 هزار نفر به عنوان راننده 
داوطلب در اپلیکیشن ما ثبت نام کرده اند. با افتتاح رسمی و تبلیغات بیشتر، حتماً این تعداد 
چندین برابر خواهد شد و دیگر آن ماجرای غم انگیز تمام می شود. دیگر هیچ پدربزرگ و 
مادربزرگ ناتوانی، هیچ معلول و هیچ نابینایی به دلیل مشکل حمل ونقل از خدمات درمانی 

و حضور در اجتماع و مراکز ورزشی و تفریحی محروم نخواهد شد.«

رییس دانشگاه علوم پزشــکی شهید بهشتی 
گفت: ۶8 کارآزمایی بالینــی بزرگ در حوزه 
کرونا در بیمارستان مســیح دانشوری انجام 
شده است.به گزارش اقتصاد سرآمد،  دکتر علیرضا زالی در 
حاشیه مراسم بهره برداری از فاز دوم بیمارستان امام حسن 
مجتبی)ع( در جمع خبرنگاران افزود: در این بیمارســتان 
علاوه بر انجــام کارهــای درمانی، در حــوزه تحقیقات 
کرونا هم در عرصه ملی و بین المللی انجام شــده است.

وی ادامه داد: تاکنون بیش از 244 پروزه مرتبط با کرونا در 
این بیمارستان طراحی شده که ۱۶7 پروژه به اتمام رسیده 
اســت. زالی تصریح کرد: از آعاز بیماری کرونا تا کنون در 
بیمارستان مسیح دانشــوری 7 هزار و 8۵2 بیمار بدحال 
کرونایی بستری شــدند که 8۵ درصد آنان بهبودی کامل 
پیدا کرده و مرخص شــدند.وی افزود: همچنین ۹3 هزار 
بیمار سرپایی کرونایی در این بیمارستان درمان شدند.وی 
گفت: بیش از ۱0 هزار و ۱73 بیمار در خیز چهارم در این 
بیمارستان به صورت سرپایی درمان شدند.رییس دانشگاه 
علوم پزشکی شهیدبهشــتی ظرفیت بیمارستان امام حسن 
مجتبی را 377 تخت اعلام کرد و گفت: این بیمارستان در 
۱2 طبقه و به مســاحت ۱7 هزار متر مربع بنا احداث شده 
اســت.زالی افزود: امروز بخش انکولوژی این بیمارستان 
با ظرفیت 42 تخت راه اندازی شــد. پیش بینی می شــود 
تا پایان مرداد ماه، 8 درصد باقیمانــده کارهای عمرانی و 

تجهیز این بیمارســتان به اتمام برسد.رییس دانشگاه علوم 
پزشــکی شهیدبهشتی در مراســم بهره برداری از فاز دوم 
بیمارستان امام حسن مجتبی نیز اظهار داشت: 377 تخت 
در ۱2 طبقه، فرآیندی است که شرایط متفاوت هویتی برای 
بیمارستان مسیح دانشــوری رقم می زند و این مرکز را به 
یک مگابیمارســتان تبدیل خواهد کرد.زالی شتاب موثر و 
سرعت این پروژه را رکوردی اســتثنایی خواند و افزود: 
پیشــرفت بیش از ۹0 درصدی این ساختمان در مدت ۱2 
ماه، به خصوص در بیمارســتانی که نقطه کانونی پذیرش 
بیماران کرونایــی بود، اقدامی ارزنده اســت.وی تصریح 
کرد: جنبه های مهم خدماتی در بیمارستان مسیح دانشوری 
به صورت به هم پیوسته و در هم تنیده دیده می شود. این 
بیمارستان در کنار درمان، قطب مهمی در عرصه آموزش و 
پژوهش محسوب می شود و در این حوزه بسیار سرآمد و 
متعالی است. همچنین نگاه چند وجهی حاکم در این مرکز، 
آن را به اسوه عملی و الگوی قابل عرضه به ویژه در حوزه 
بیماری های تنفسی تبدیل کرده است.زالی با اشاره به اینکه 
بیمارستان مسیح دانشــوری در دوران کرونا بیش از پیش 
در عرصه ملی و بین المللی به شــهرت رسید، افزود: این 
بیمارستان به مدد تیم بهداشت و درمان کشور از روزهای 
آغازین بحــران در خط مقدم و از پیش قــراولان مقابله با 
همه گیری بود.وی گفت: علاوه بر ارایه خدمت به بیماران 
کرونایی در طول سال اخیر بالغ بر 37 هزار مراجعه کننده و 

هشت هزار بیمار بستری غیرکرونایی از خدمات بیمارستان 
مسیح دانشوری اســتفاده کرده اند.زالی با اشاره به توفیق 
و کامیابی بیمارستان مسیح دانشــوری در جذب ظرفیت 
معنوی و مشــارکت خیرین که حاصــل مدیریت مدبرانه 
رییس بیمارستان است، گفت: شرایطی جدید با محوریت 
معنویت و تحقق ســلامت معنوی با نگاه اسلامی ایرانی 
برای بیمارستان مسیح مدنظر اســت و طبق مصوبه هیئت 
امنای و موافقت وزیر بهداشت، بیمارستان مسیح به عنوان 

بیمارستان حکمت بنیان معرفی خواهد شد.

از پورشه سواران تا چهره ها، در صف خدمت به معلولان

تاکسی اینترنتی »هشت«  اولین تاکسی خیریه دنیا
انجام ۶۸ کارآزمایی بالینی بزرگ کرونایی در بیمارستان مسیح دانشوری 
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بررسی » اقتصادسرآمد«  از وضعیت زمین های اجاره ای 
و دغدغه سرمایه گذاران

 خوب یا بد
ــرح   طـ
اجاره داری

از پورشه سواران تا چهره ها، در صف خدمت به معلولان

 تاکسی اینترنتی »هشت« 
اولین تاکسی 
خیریه دنیا

فرشفرش ایرانی غافل از ساختار مستقل و قوی، » اقتصادس ایرانی غافل از ساختار مستقل و قوی، » اقتصادسررآمد« گزارش آمد« گزارش می دهدمی دهد

زنگ خطر برای زنگ خطر برای فرشفرش ایرانی  ایرانی 
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36بر بورس انرژی

ولادت  باسعادت ، سلطان امیر و
 ولی نعمت ایرانیان ، 

حضرت امام رضا )ع( مبارک
 اسکندری - شرکت توسعه اعیان گستر

K-00-232 فراخوان مناقصه عمومی شماره
خرید اتصال مفصلی )مهره ماسوره(

از کلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط که دارای استانداردهای مورد تایید مربوط 
می باشند، به منظور شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید.

مناقصهگزار: شرکت گاز استان فارس
شمارهتلفنواحدمناقصات: 07138114045 - 07138114037 

شمارهنمابر: 07138244833  
شمارهدفترامورکالا)تاییدیهنمابر(:  071-38114014 

موضوعمناقصه:خرید اتصال مفصلی )مهره ماسوره(
نحوهشرکتدرمناقصه،مهلتومحلارسالمدارک:

شمارهفراخوانمناقصهدرسامانهستاد،2000092586000051میباشد.متقاضیان
برایشرکتدرمناقصهمیبایست:

الف:نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نمابر نمایند.
 https://setadiran.ir اینترنتی  نشانی  طریق  از  مناقصه،  اسناد  دریافت  برای  ب: 

)کد فراخوان 2000092586000051 ( به مدت 7 روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول اقدام 
نموده و اسناد لازم به منظور ارزیابی کیفی، ارزیابی شکلی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی را طی 
مدت 14 روز از آخرین مهلت دریافت  اسناد، حداکثر تا تاریخ 1400/04/21 در سامانه مذکور 
بارگذاری نموده و در همین بازه نسبت به ارسال ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار و 
سایر مدارک لازم به نشانی شیراز، بلوار استقلال، تقاطع باغ حوض، ساختمان مرکزی شرکت 
گاز استان فارس، دبیرخانه حراست، کد پستی: 57111-71759 اقدام نمایند. مناقصه گران 
می بایست تا پایان فرآیند مناقصه، به منظور آگاهی از هر گونه تغییر در اسناد مناقصه، زمان 

گشایش پاکت ها و ... سامانه فوق را زیر نظر بگیرند.
ذکر شماره تلفن، شماره نمابر و آدرس یک پست الکترونیک فعال  در نامه اعلام آمادگی 

ضروری است.
تاریخانتشارنوبتاول: 1400/03/31 
تاریخانتشارنوبتدوم: 1400/04/02

شناسه آگهی : 1151034

نوبت دوم
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شرکت گاز استان فارس

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای ارسال آگهی های 

شما در صفحات مورد نظرتان 
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